
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 8 – Ďáblice, U PARKÁNU 17 
sídlo: U Parkánu 17/11, Praha 8 – Ďáblice, PSČ 182 00 

ředitel školy Mgr. Josef Buchal 
 

www.skoladablice.cz 
reditel@skoladablice.cz 

telefon: 283 911 049 
IČO: 709 30 716 

 

 

 

Č.j.: ĎŠ / 254 / 2023 

 

 

 

 

 

 

Žádost o čerpání investičního fondu do roku 2023 v souvislosti s pořízením nového programu 

včetně souvisejícího zařízení do školních jídelen 

 

Vážení členové rady, 

  

obracíme se na Vás se žádostí o čerpání investičního fondu organizace na pořízení nového výdejního 

systému do školní jídelny. Stávající výdejní systém je již nevyhovující, zastaralý a není plně funkční. Byl 

pořízen v srpnu 2013. Jeho dodavatel nás také informoval, že software, který naše organizace používá 

(SW Stravné 4) již nepodporuje a nevydává pro něj ani upgrade.   

V rámci modernizace výdejního systému bychom chtěli pořídit následující: 

- 2 ks chytrý terminál Logic 

- 2 ks USB čtečka s displejem 

- 2 ks nerez stojan pro VESA a ramena ke stojanům 

- nerez stojánek pro čtečku 

 

Celková cena byla dodavatelem vyčíslena na 155 243 Kč včetně DPH. 

V investičním fondu školy je k 31. 3. 2023 částka 1 571  442,40 Kč.  

Nový výdejní systém přispěje k lepšímu fungování výdeje ve školní jídelně, lépe také zpřístupní žákům 

možnost výběru stravy již ve škole. Nabídku a vyjádření dodavatele přikládám v samostatném emailu. 

 

 

S pozdravem  

 

V Praze dne 12. 6. 2023 

         Mgr. Josef Buchal 

            ředitel školy 

 

 

Rada MČ Praha-Ďáblice 

Osinalická 1104/31 

182 00 Praha 8 

http://www.skoladablice.cz/
mailto:reditel@skoladablice.cz

